

Heesch Invest IVS

Kongensgade 16
6200 Aabenraa

Årsrapport
2. juli 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2017

Morten Heesch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heesch Invest IVS

Kongensgade 16

6200 Aabenraa

Telefonnummer: 61450110

e-mailadresse: invest@heesch.nu

CVR-nr: 37846775

Regnskabsår: 02/07/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 55 hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		55
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		55
I alt		55

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151
Finansielle aktiver i alt		151
Langfristede aktiver i alt		151
Likvide beholdninger		4
Kortfristede aktiver i alt		4
Aktiver i alt		155

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		55
Egenkapital i alt		155
Passiver i alt		155

Egenkapitalopgørelse 2. jul 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	0	100
Årets resultat	0	55	55
Egenkapital, ultimo	100	55	155

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	<u>0</u>
	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ECO Danmark IVS	Åbenrå	100,00	151	51